Machala, Abogado Luis Zambrano Larrea, el veinticinco de Agosto del dos mil tres e inscrita en el 
Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón El Guabo, con el número veintitrés 
(3) y anotada en el Repertorio bajo el número novecientos treinta y tres (933), el veintitrés de 
Septiembre de dos mil tres. Cambio de domicilio. La compañía cambió de domicilio a la ciudad de 
Machala, según Escritura Pública celebrada ante el Notario Abogado Luis Zambrano Larrea, con fecha 23 
de Marzo del 2004 e inscrita en el Registro Mercantil con el 881 y anotada bajo el Repertorio + 1877 el